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Respetado Señores,

Por medio de la presente solicito Respetuosamente dar tamite al correo que antecede, del proceso en referencia:

REFERENCIA:                EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:             SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO:              MARGARITA MARIA RESTREPO VELEZ 
RADICACIÓN:              760014002294-2020-0229-00

Atentamente,

-------- Mensaje reenviado --------
Asunto:MEMORIAL PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO EN EL PROCESO SCOTIABANK COLPATRIA S.A vs MARGARITA MARIA RESTREPO VELEZ
Fecha:Fri, 19 Mar 2021 08:00:00 -0500

De:Ana Cristina Velez <anacristinavelez@velezasesores.com>
Para:Juzgado 04 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j04cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:tatianagiraldo84@gmail.com

Respetado Juez 04 Civil Municipal de Cali, 

Adjunto al presente envío Memorial presentado liquidación del crédito del proceso en referencia:

REFERENCIA:                EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:             SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO:              MARGARITA MARIA RESTREPO VELEZ 
RADICACIÓN:              760014002294-2020-0229-00

Del mismo se envía copia al demandado a los canales digitales de conformidad con el Decreto 806 del 2020.

Atentamente,
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SEÑOR 
JUEZ 04 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E.                 S.                          D. 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:        SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO:       MARGARITA MARIA RESTREPO VELEZ 
RADICACIÓN: 760014002294-2020-00229-00 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, como apoderada 
de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento liquidación de crédito en el proceso de la 
referencia de acuerdo al mandamiento de pago así: 
 

Obligación  
    Nro.407410073171 

1. CAPITAL 
    $ 32.309.851,14 

1.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020 
  

18-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,11% $ 249.970,55 

1-mar-20 A 31-mar-20 AL 2,11% $ 704.462,45 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 672.044,90 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 677.752,98 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 652.658,99 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 674.414,29 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 681.091,66 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 662.351,95 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 674.414,29 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 646.197,02 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 654.382,19 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 647.704,82 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 530.743,15 

1-mar-21 A 18-mar-21 AL 1,95% $ 378.471,13 

 

 

    

1. Capital  $ 32.309.851,14 

1.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020   $ 8.506.660,39 

SUBTOTAL  $ 40.816.511,53 

 

 

    
Obligación      Nro.4546000013186526 

2. CAPITAL     $ 6.439.055,00 

2.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020   
18-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,11% $ 49.816,82 

1-mar-20 A 31-mar-20 AL 2,11% $ 140.392,86 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 133.932,34 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 135.069,91 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 130.068,91 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 134.404,54 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 135.735,28 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 132.000,63 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 134.404,54 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 128.781,10 
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1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 130.412,33 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 129.081,59 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 105.772,21 

1-mar-21 A 18-mar-21 AL 1,95% $ 75.425,80 

 

 

    

2. Capital  $ 6.439.055,00 

2.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020   $ 1.695.298,87 

SUBTOTAL  $ 8.134.353,87 

      
Obligación      Nro.5471290006641241 

3. CAPITAL     $ 9.014.461,00 

3.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020   
18-feb-20 A 29-feb-20 AL 2,11% $ 69.741,88 

1-mar-20 A 31-mar-20 AL 2,11% $ 196.545,30 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 187.500,79 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 189.093,34 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 182.092,11 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 188.161,85 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 190.024,84 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 184.796,45 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 188.161,85 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 180.289,22 

1-dic-20 A 31-dic-20 AL 1,96% $ 182.572,88 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 180.709,89 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 148.077,55 

1-mar-21 A 18-mar-21 AL 1,95% $ 105.593,59 

 

 

    

3. Capital  $ 9.014.461,00 

3.1 Intereses de mora a partir de 18 de Febrero del 2020   $ 2.373.361,55 

SUBTOTAL  $ 11.387.822,55 

      

TOTAL  $ 60.338.687,94 
 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 
 
T.P. No.47.123 del C.S.J 
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